
Listaxe de adxudicación de prazas e lista de agarda

Servizo Municipal de Deportes 

Procédese á publicación da listaxe de adxudicación de prazas e listaxe de agarda, organizadas por grupo, dos Cursos Municipais de Golf do segundo 
trimestre de 2024.

Para a adxudicación das prazas tivéronse en conta os seguintes criterios de preferencia:
    > As persoas empadronadas na cidade da Coruña.
    > A non participación noutros cursos municipais de Golf.
    > A orde de preferencia indicada na solicitude.
    > O número obtido no sorteo público (Nº 28), que servíu de corte para establecer a orde de adxudicación.

As matrículas formalizaranse no Campo Municipal de Golf Torrre de Hércules, no seu horario de atención ao público, do 20 ao 27 de marzo de 2024. 
Cada persoa só poderá inscribirse nun único curso.
No caso de non formalizar a inscrición, entenderase que se renuncia á praza e pasará a activarse a listaxe de agarda.

Nota: Para constituírse un grupo será necesario un mínimo de 6 persoas inscritas; en caso contrario, facilitaranse outros horarios ás persoas afectadas.

C U R S O S  M U N I C I P A I S   D E   G O L F   2 0 2 4
2º TRIMESTRE (abril-maio-xuño)

APELIDO 1 INICIAL 
APELIDO 2

NOME DNI PADRÓNNº
SORTEO

ANTIGO 
CURSILLISTA

ESTADO DA PRAZA Nº PRAZA /
 POSICIÓN LISTA DE AGARDA

G01_LUNS-XOVES 09:30-10:30 - 13.2.24.02.06.0.01 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0036LOPEZ JUAN JOSEB. ***9459** SI NONTEN PRAZA 1

0026VERDES HUMBERTOV. ***3051** SI SITEN PRAZA 2

G02_LUNS-XOVES 10:30-11:30 - 13.2.24.02.06.0.02 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0042LOJO JUAN MANUELR. ***7307** SI NONTEN PRAZA 1

0003FERNANDEZ SANTIAGOF. ***6891** SI NONTEN PRAZA 2

0036LOPEZ JUAN JOSEB. ***9459** SI NONTEN PRAZA 3

0054LOPEZ ANA MARIAG. ***6629** SI NONTEN PRAZA 4
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0026VERDES HUMBERTOV. ***3051** SI SITEN PRAZA 5

0004VARELA ANDRESV. ***6848** NON NONTEN PRAZA 6

0024REBOLLEDO JOSE MARIAV. ***2141** NON SITEN PRAZA 7

G03_LUNS-XOVES 11:30-12:30 - 13.2.24.02.06.0.03 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0034PUÑAL JOSE ANTONIOR. ***6841** SI NONTEN PRAZA 1

0035AMIGO JESUSS. ***1617** SI NONTEN PRAZA 2

0042LOJO JUAN MANUELR. ***7307** SI NONTEN PRAZA 3

0003FERNANDEZ SANTIAGOF. ***6891** SI NONTEN PRAZA 4

0013MASI JULIEG. ***4708** SI NONTEN PRAZA 5

0004VARELA ANDRESV. ***6848** NON NONTEN PRAZA 6

0024REBOLLEDO JOSE MARIAV. ***2141** NON SITEN PRAZA 7

G04_LUNS-XOVES 19:30-20:30 - 13.2.24.02.06.0.04 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0037PITA CARLOST. ***5065** SI NONTEN PRAZA 1

0039BALADO DAVIDA. ***2780** SI NONTEN PRAZA 2

0040SUAREZ BRAISM. ***2863** SI NONTEN PRAZA 3

0005PARDO PABLOC. ***5144** SI NONTEN PRAZA 4

0015SUAREZ PABLOV. ***9953** SI NONTEN PRAZA 5

0025MORCILLO VICTOR MANUELA. ***3700** SI NONTEN PRAZA 6

0014LOPEZ MIGUELV. ***7511** SI NONTEN PRAZA 7

0049FILGUEIRA JAVIERF. ***5577** SI SITEN PRAZA 8

0045RODRIGUEZ MONICAA. ***6673** SI SILISTA DE AGARDA 1

0032FERNANDEZ IVANG. ***8403** NON NONLISTA DE AGARDA 2

0019CASARES NILO MANUELR. ***5106** NON SILISTA DE AGARDA 3

0020PELETEIRO MARIA JESUSL. ***1053** NON SILISTA DE AGARDA 4

G05_LUNS-XOVES 20:30-21:30 - 13.2.24.02.06.0.05 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0055BRAVO CAROLINAF. ***1029** SI NONTEN PRAZA 1

0056BEJERANO JAVIERG. ***9653** SI NONTEN PRAZA 2
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0057BEJERANO BORJAG. ***0428** SI NONTEN PRAZA 3

0058SANCHEZ NOELAV. ***0428** SI NONTEN PRAZA 4

0014LOPEZ MIGUELV. ***7511** SI NONTEN PRAZA 5

0037PITA CARLOST. ***5065** SI NONTEN PRAZA 6

0039BALADO DAVIDA. ***2780** SI NONTEN PRAZA 7

0040SUAREZ BRAISM. ***2863** SI NONTEN PRAZA 8

0025MORCILLO VICTOR MANUELA. ***3700** SI NONLISTA DE AGARDA 1

0045RODRIGUEZ MONICAA. ***6673** SI SILISTA DE AGARDA 2

0032FERNANDEZ IVANG. ***8403** NON NONLISTA DE AGARDA 3

0018LOPEZ ELISAF. ***7850** NON SILISTA DE AGARDA 4

0019CASARES NILO MANUELR. ***5106** NON SILISTA DE AGARDA 5

0020PELETEIRO MARIA JESUSL. ***1053** NON SILISTA DE AGARDA 6

G06_MARTES-VENRES 09:30-10:30 - 13.2.24.02.06.0.06 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0013MASI JULIEG. ***4708** SI NONTEN PRAZA 1

G07_MARTES-VENRES 10:30-11:30 - 13.2.24.02.06.0.07 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0044GAMBIN ANTONIAC. ***3666** SI NONTEN PRAZA 1

0006DAFONTE PEDRO JOSED. ***4071** NON SITEN PRAZA 2

G08_MARTES-VENRES 11:30-12:30 - 13.2.24.02.06.0.08 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0044GAMBIN ANTONIAC. ***3666** SI NONTEN PRAZA 1

0034PUÑAL JOSE ANTONIOR. ***6841** SI NONTEN PRAZA 2

0035AMIGO JESUSS. ***1617** SI NONTEN PRAZA 3

0006DAFONTE PEDRO JOSED. ***4071** NON SITEN PRAZA 4

G09_MARTES-VENRES 19:30-20:30 - 13.2.24.02.06.0.09 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0048SOTO MARIA NOEMID. ***2855** SI NONTEN PRAZA 1

0054LOPEZ ANA MARIAG. ***6629** SI NONTEN PRAZA 2

0008MARIÑO BEATRIZV. ***6153** SI NONTEN PRAZA 3
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0017MORENO ELENAC. ***4654** SI NONTEN PRAZA 4

0046REY ALBERTOA. ***2660** SI NONTEN PRAZA 5

0055BRAVO CAROLINAF. ***1029** SI NONTEN PRAZA 6

0056BEJERANO JAVIERG. ***9653** SI NONTEN PRAZA 7

0058SANCHEZ NOELAV. ***0428** SI NONTEN PRAZA 8

0005PARDO PABLOC. ***5144** SI NONLISTA DE AGARDA 1

0015SUAREZ PABLOV. ***9953** SI NONLISTA DE AGARDA 2

0043CASANOVA Mª DEL PILARS. ***8715** SI SILISTA DE AGARDA 3

0049FILGUEIRA JAVIERF. ***5577** SI SILISTA DE AGARDA 4

G10_MARTES-VENRES 20:30-21:30 - 13.2.24.02.06.0.10 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0046REY ALBERTOA. ***2660** SI NONTEN PRAZA 1

0048SOTO MARIA NOEMID. ***2855** SI NONTEN PRAZA 2

0057BEJERANO BORJAG. ***0428** SI NONTEN PRAZA 3

0008MARIÑO BEATRIZV. ***6153** SI NONTEN PRAZA 4

0043CASANOVA Mª DEL PILARS. ***8715** SI SITEN PRAZA 5

0018LOPEZ ELISAF. ***7850** NON SITEN PRAZA 6

G11_SÁBADO-DOMINGO 09:30-10:30 - 13.2.24.02.06.0.11 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0031ALVAREZ TAMARAV. ***1297** SI NONTEN PRAZA 1

0001VAZQUEZ TAMARAR. ***6960** SI NONTEN PRAZA 2

0002LOPEZ PABLOG. ***4435** SI NONTEN PRAZA 3

0007SAEZ MARIA CONSUELM. ***8913** SI NONTEN PRAZA 4

0009CAVALCANTI ANA RUTEV. ***1330** SI NONTEN PRAZA 5

0012FONT FRANCISCO JAVIM. ***9190** SI NONTEN PRAZA 6

0022PARDO ISABELN. ***4258** SI NONTEN PRAZA 7

0023MOLEZUN FERNANDOR. ***4045** SI NONTEN PRAZA 8

0011DOMINGUEZ ROBERTOG. ***1859** SI SILISTA DE AGARDA 1

0038LLAMAZARES JOSE MAUDILIOD. ***2683** NON NONLISTA DE AGARDA 2

0021ROIG JOSE MARIAM. ***7772** NON NONLISTA DE AGARDA 3
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G12_SÁBADO-DOMINGO 10:30-11:30 - 13.2.24.02.06.0.12 ADULTOS: de 17 anos en adiante

0031ALVAREZ TAMARAV. ***1297** SI NONTEN PRAZA 1

0001VAZQUEZ TAMARAR. ***6960** SI NONTEN PRAZA 2

0002LOPEZ PABLOG. ***4435** SI NONTEN PRAZA 3

0007SAEZ MARIA CONSUELM. ***8913** SI NONTEN PRAZA 4

0009CAVALCANTI ANA RUTEV. ***1330** SI NONTEN PRAZA 5

0012FONT FRANCISCO JAVIM. ***9190** SI NONTEN PRAZA 6

0022PARDO ISABELN. ***4258** SI NONTEN PRAZA 7

0023MOLEZUN FERNANDOR. ***4045** SI NONTEN PRAZA 8

0017MORENO ELENAC. ***4654** SI NONLISTA DE AGARDA 1

0011DOMINGUEZ ROBERTOG. ***1859** SI SILISTA DE AGARDA 2

0038LLAMAZARES JOSE MAUDILIOD. ***2683** NON NONLISTA DE AGARDA 3

0021ROIG JOSE MARIAM. ***7772** NON NONLISTA DE AGARDA 4

G13_LUNS-XOVES 18:00-19:00 - 13.2.24.02.09.0.15 XUVENIL: de 12 a 16 anos

0030SANDE DAVIDA. ***0147** SI SITEN PRAZA 1

G14_SABADOS-DOMINGOS 11:30-12:30 - 13.2.24.02.09.0.16 XUVENIL: de 12 a 16 anos

0047ZHAO DIANAN. ***7226** SI NONTEN PRAZA 1

0052MARTINEZ SAMUELG. ***1582** SI SITEN PRAZA 2

0053MARTINEZ GABRIELG. ***1582** SI SITEN PRAZA 3

0030SANDE DAVIDA. ***0147** SI SITEN PRAZA 4

G17_MARTES-VENRES 16:00-17:00 - 13.2.24.02.08.0.14 INFANTIL: de 6 a 11 anos

0041REY TEOP. ***** SI NONTEN PRAZA 1

G18_SÁBADO-DOMINGO 12:30-13:30 - 13.2.24.02.08.0.17 INFANTIL: de 6 a 11 anos

0028AUMENTE CLOEP. ***4995** SI NONTEN PRAZA 1

0041REY TEOP. ***** SI NONTEN PRAZA 2

0029RIEGO DRUSOE. ***1496** SI SITEN PRAZA 3
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0033MARTINEZ XAVIM. ***** SI SITEN PRAZA 4

0051MARTINEZ LEOG. ***1583** SI SITEN PRAZA 5

0016ARGÜELLES AARONT. ***9781** SI SITEN PRAZA 6

0050ALEXANDRE ANTONIOG. ***4092** NON NONTEN PRAZA 7
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